از این دلایل می توان به سند منشی مخصوص شاه
عباس که نشان دهنده اهداء فرش های ابریشمی زربفت
بافت لهستانی( گروه قالی های )مشخصه سیم بفت و
کرمان و جوشقان اشاره کرد. همچنین فرش های لهستانی
آنها را به جوشقان منسوب کرده( و گلدانی )که پوپ
از یک تکنیک بافت بهره گرفته اند. علاوه بر آن مطابق
اسناد لهستان، سال 1605م. برابر 1014 ه.ق. تعدادی فرش
که نشان عقاب سلطنتی لهستان بنابر سفارش بر آنها بافته
شده، به دستور پادشاه لهستان از ایران خریداری می شود

)نراقی، 1343، 23(. قدیمی ترین نمونه این گروه به قرن
10 ه.ق. تاریخ گذاری شده و در سده 17 م. )سده 11 ه.ق.
مصادف با دوران سلطنت شاه صفی و شاه عباس دوم(
یادآوری به ایران رفته است.